- fterdederit perfeGusin ecclefia,mittensq; femina diuina, ut denos

~  bisné prediGusfermo ledilledicatur , quéalibi dixit dominusnos
fter.Ideo omnis fcribado&usin regno ccelorum fimilis eft homis Match.s,
ni patrifamilids, qui profert de thefauro fuo noua & uetera . Nullus
ergo(inquit)impediat ordinem, autlocum occupet irrationabiliter,
uel tempog: permutet uices, Sed primo quae fit {ultitia eius, queuos
luntas requiramus utbonis operibus ac dei gratiarepleamur. Deus
enim his qui reGte fentiunt, & bona agunt, prefto eft.(Quoniam his tohan. 4.
manifeftat feipfum.
INam fiquis uelit,anteq a&us fuos emédet,de hisrequirere,qua nd LII,
poteft inuenire {tulta & ineflicax erit huiufcemodiinquifitio, Tem
pus enim breue eft, & iudicium dei gefton: caufa agitur,n6 queftio
num . ldeo ante omnia hoc quaramus, quid nosautqualiter agere
oporteat,ut xternam uitam cSfecuimereamur, INam fiexiguiihoc
uita termpus pet inanes occupemus & inutiles quaftices,inanes fiz
ne dubio & uacuiab operib® bonis, pergemus ad dominum:ubiiu
dicium operum noftrorum fiet, V naquaq; etenimres fuum tépus

habet & locum,Operum hic locus, hoc tempus eft: meritorum fes
d 2 culum

.
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culum futug, Curratur igitur per uiam mandatorum domini, & ab
eius preceptoruminftitutis, & fpiritus fan&i docirina non recedat.
Quapropter paranda funt cordanoftra & corpora, fan&a mandas
torum eius fuorum@ E pifcoporum atq praedicatorum obedientig
militatura: ut fuze gratiz iubeat nobis auxilium miniftrare & fugié
tesgehenna poena, ad uitd ualeant omnes peruenire ternd , Haec
itac frater charifiime Iacobe , ab ore fanCti Petriiubentis accepi, iz
bitp,ut optabas, infinuare ftudui,ut [eruare omniaimmaculata pree s
cipias, Quia ecclefiaftica nonoportet negligéter,fed diligenter, ex¢
F_Iere negotia,

@c ergo praceptanemo credat abfque fui periculo nc%lfgcrc uel
diffimulare.Quiaiudicio dei ignis aternitorméta fultinebit,qui ec:
clefiaftica decreta neglexerit . Qui uero te audierit,ut iuflerat minis
fter Chrifti Iefu,gloriam accipiet. Qui aut€ te non audierit imolos
quentem dominum per te,ipfe fibi damnationem accipiet, Currens
dum ergo & attendendum eft nobis omnibus, quod in perpetuum
texpediat , ut Chrifti paffionibus per patientiam participemur, atcg
regni eiusmereamur effe confortes, Amen

20EL ENCHVSCA-

PITVLORVM SECVNDAE EPI
ftola Beati Clementis, '

t DecuraPresbyteron circa Euchariftid , nequa corporiaut fané
guini deminico inferatur iniuria,
2 Vit Clerici confumant,quz remanferint , populo comunicato,
in altari holocaufta ne referuentur in craftinum.
5 Vitquirefiduacorporis domini c6fumunt, non ftatim commu?
nes accipiant cibos, fed aliquantifper ieiunent.
4 De uafis & ueftibusac ornamentis facris,fi fuerint ueftutate c6+
{umpta,ut incendio dentur. _
s DepcenaDiaconoy: & Presbyterorum,qui circa facrum mini
{terium fuerint negligentes.
6 De pallis& uelis intrafacrarium lauandis,a miniftris,in peluino
ua & fpeciali,